
2 KLASĖS 
MOKYMO(SI) NUOTOLINIU BŪDU   

PASAULIO PAŽINIMO TRUMPALAIKIS PLANAS 

Nuo 2020 m. balandžio 30 d. iki gegužės 29 d. 

Eil. 
Nr. 

Tema Data Mokymo(si) medžiagos 
formatas (el. vadovėlis, 

vadovėlis, pratybos, 
PowerPoint, internetinė 

nuoroda ir t.t.) 

Atsiskaitymo data/ forma 
(tipas),  vertinimas  

1. Kaip sužinoti, kiek sveriame? Svarstyklės, jų panaudojimas. 
Sąvokos: sunku, lengva. 

2020-03-30 Grupiniams ir individualiams 

mokymuisi: ZOOM platforma, 

vadovėlis „Gilė“,pratybų 

medžiaga, elektroninės 

mokymosi aplinka Eduka,; Ema, 

PowerPoint; ePeliukai.lt; 

Virtualaus mokymosi 

programos, skirtos pasaulio 

pažinimui.“Kahoot“. 

Atsiskaitymams siųsti: 

mesenger, „Tamo“ dienynas, 

Elektroniniai Ema testai. 

 

2. Kas šviečia ir šildo? Natūralūs ir dirbtiniai šviesos ir šilumos 
šaltiniai. Kada diena virsta naktimi? Saulės užtemimas. 

2020-05-04 Pasitikrinimas „Kahoot“. 

3. Kokias gėles auginame kambaryje? Kambariniai augalai 2020-04-07 Testas. 

4. Koks oras šiandien? Orai. Jų permainos. Kritulių rūšys. 2020-04-11  

5. Kas gyvena žemėje? Gyvūnai gyvenantys po žeme. 2020-04-14 EMA testas. 

6. Kas gerai jaučiasi vandenyje? Vandenyje gyvenantys 
gyvūnų. Gyvūnų ypatybės. 

2020-04-18  

7. Kieno kūnas žvynuotas? Ropliai. Jų ypatumai. 2020-04-21 „Gilės“ testas 

8. Kas be rankų namus pastato? Paukščiai. Jų gyvenimo būdo 

ypatumai. 

2020-04-25   

9. Kodėl reikia žinoti pasaulio šalių kryptis? Pasaulio šalys. 

Orientacija žemėlapyje, plane, gaublyje. 

2020-04-28  Diagnostinis testas. 

                                                                                                                    



SUDERINTA  
Pradinių klasių mokytojų 

metodikos grupės susirinkimas  
2020–04–22 protokolo Nr.7.4-4 

  

                       SUDERINTA  
                       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

                       Vilma Anelauskienė  
 

                       2020–04–22 
 

 


